АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2014 года	№ 63

с. Карсовай

Об изменении размера пенсии за выслугу лет,
ежемесячной доплаты к трудовой пенсии
отдельным категориям граждан.

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 06 октября 2014 года № 382 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 октября 2010 года № 315», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]

          Определить с 01 октября 2014 года размер пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к трудовой пенсии Яриной Нине Митрофановне в сумме 2000 рублей 00 копеек.

Глава муниципального
       образования                                                                                А.С. Колотов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]